Fuel	Primer	Bulb 9,2000 2 15% 15,64
11. Additional	materials 25,0000 1 15% 21,25
12. Service	work 65,0000 6 20% 312,00
13. Mootorite	konserveerimine 85,0000 2 100% 0,00
14. Anode	Yamaha	Tab 9,5000 6 60% 22,80

Märkused:

Netosumma: 745,61
Käibemaks	(24%): 178,95

Kokku	€: 924,56

Summa	sõnadega:	üheksasada	kakskümmend	neli	eurot	ja	56	senti

Tasumisel	märkige	arve	number	ja	viitenumber	100159.

Arve	koostas:	Raul	J						Allkiri	.....................................................

Telefon:	 +37255679045
Reg.	nr.:	 12795832
KMKR:	 EE101775409